
IŚ.271.17.2017                                       Pionki, dn. 23. 10. 2017 r.

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 3.146.794,00 zł

Informacja z otwarcia ofert
Zamawiający, tj. Gmina Miasto Pionki, Aleja Jana Pawła II 15, 26-670 Pionki, na

podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z poźn.  zm.) informuje, że  publiczne otwarcie ofert w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na udzielenie  kredytu  długoterminowego  w  wysokości
3.146.794,00zł, odbyło się w dniu 23.10.2017r. o godzinie 11:10 w budynku Urzędu
Miasta Pionki.

Przed otwarciem ofert Zamawiający oświadczył, że na sfinansowanie przedmiotu
zamówienia przeznacza kwotę 500.000,00 PLN brutto.

Do dnia 23.10.2017r. do godziny 11:00 wpłynęły 4 oferty.
Oferty złożyli:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy, okres udzielonej gwarancji Cena ofertowa
brutto

1 Bank Spółdzielczy w Karczewie, ul. Kościelna 59, 05-480 Karczew

 

417.921,19 zł

2 Bank Spółdzielczy w Białej Rawskiej Oddział w Regnowie,
96-232 Regnów

425.734,20 zł

3 PKO BP S.A. Regionalne Centrum Korporacyjne w Kielcach
ul. Sienkiewicza 33/35, 25-005 Kielce

644.971,58 zł

4 Bank Spółdzielczy w Pionkach
Plac Konstytucji 3 Maja 4, 26-670 Pionki

509.570,92 zł

        (-) Burmistrz Miasta Pionki


	

